
	10 – sábado, 08 de Junho de 2024	D iário dos Municípios Mineiros	 Minas Gerais 
Projeto Básico: Anexo III; e, Projeto Executivo: Anexo IV. Abertura da 
sessão pública:08:00 horas do dia 25 de junho de 2024. Início Rec. Pro-
posta: 10/06/2024 ás 08:00. Fim Rec. Proposta: 25/06/2024 ás 07:00, 
Início Disputa: 25/06/2024 ás 08:00, Tipo de Lance: Menor Lance. 
Tipo Encerramento: Fechado Aberto. Referência: horário de Brasí-
lia - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente conforme edital. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas, e decre-
tos municipais. Informações: das 08:00 as 16:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado. Telefone:0800 033 2020. E-mail: licitacao@
pocrane.mg.gov.br Edital: www.pocrane.mg. gov.br/www.gov.br/pncp.
Pocrane - MG, 07 de junho de 2024. Ernani José de Macedo - Prefeito 
Municipal

6 cm -07 1949962 - 1

Ponte Nova

Câmara Municipal

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2023
REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA. Processo Licitatório nº 
051/2023 – Pregão Eletrônico nº 07/2023. Objeto: Aquisição de note-
books, tablets, projetores multimídia e caixas de som (premiação gin-
cana). A Câmara Municipal de Ponte Nova – MG, torna público a 
reabertura da sessão pública de análise e julgamento das propostas, 
exclusivamente em relação ao item 4 (quatro) – projetor portátil -, em 
decorrência do provimento do recurso administrativo. Início da Ses-
são Pública: 13/06/2024 – horário (Brasília): 14h. Forma de Processa-
mento: eletrônica. Plataforma de processamento: portal de compras do 
Governo Federal (www.compras.gov.br). Informações e esclarecimen-
tos podem ser obtidos através do correio eletrônico licitacao@ponte-
nova.mg.leg.br ou pelo telefone [31] 3819-3250, no horário de 12h às 
18h. (a) Edinei dos Santos– Pregoeiro.

3 cm -07 1950312 - 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2024
Pregão Eletrônico nº 90003/2024. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA MEI/
ME/EPP E EQUIPARADAS. Objeto: Aquisição de Câmaras Robóticas 
(Tipo PTZ SDI 30x) e Placa de captura 4x SDI 1080p 4 canais. Data da 
Sessão de Pregão: 25/06/2024 – horário (Brasília): 13h00min. Forma 
de Processamento: eletrônica, modo de disputa aberto/fechado. Plata-
forma de processamento: portal de compras do Governo Federal (www.
compras.gov.br). Forma de Julgamento: menor preço por item. Con-
dições de Fornecimento: Entrega imediata. Pagamento: Após entrega 
definitiva, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis após apresenta-
ção da Nota Fiscal, observadas as condições estabelecidas no edital. 
Informações complementares e obtenção da integra do Edital: Av. Dr. 
Cristiano de Freitas Castro, Nº 74, Centro, Ponte Nova – MG, correio 
eletrônico licitacao@pontenova.mg.leg.br ou pelo telefone [31] 3819-
3250, no horário de 12h às 18h. (a) Claudiomiro Herneck Pires, (a) 
Edinei dos Santos– Pregoeiros.

4 cm -07 1950259 - 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2023
RESULTADO JULGAMENTO DE RECURSO. Processo Licitató-
rio nº 051/2023 – Pregão Eletrônico nº 07/2023. Objeto: Aquisição de 
notebooks, tablets, projetores multimídia e caixas de som (premiação 
gincana). A Câmara Municipal de Ponte Nova – MG, torna público o 
julgamento do recurso administrativo interposto contra a decisão rela-
tiva ao item 4 (quatro), conforme decisão da autoridade superior, que 
deu provimento ao recurso, determinando o retorno do processo à etapa 
de análise e julgamento das propostas. Informações e esclarecimentos 
podem ser obtidos através do correio eletrônico licitacao@pontenova.
mg.leg.br ou pelo telefone [31] 3819-3250, no horário de 12h às 18h.  
(a) Edinei dos Santos– Pregoeiro.

3 cm -07 1950309 - 1

Poté

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO 

(ELETRÔNICO) N° 016/2024. 
Objeto da Licitação: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisi-
ção de Material de Construção e Ferramentas. Data e Hora da Sessão: 
20/6/2024 às 08 horas. Interessados poderão retirar o Edital nos sites: 
www.pote.mg.gov.br / www.licitardigital.com.br ou ainda no Portal 
Nacional de Contratações Públicas - PNCP. Poté, 07/6/2024. Jeferson 
Gomes dos Santos, Pregoeiro do Município.

2 cm -07 1950224 - 1

Prudente de Morais

Prefeitura Municipal
AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
A Prefeitura Municipal de Prudente de Morais – MG, informa que rea-
lizará licitação (Processo Licitatório nº 73/2024), na forma de Pregão 
Eletrônico nº 13/2024 - OBJETO: Contratação de empresa especia-
lizada no fornecimento de mão de obra para manutenção e pequenas 
reformas de prédios públicos do município de Prudente de Morais - 
MG. O Recebimento dos DOCUMENTOS E PROPOSTAS INICIARÁ 
no dia 10/06/2024 às 09:00, no Prédio da Prefeitura Municipal de Pru-
dente de Morais, situado na Rua Prefeito João Dias Jeunnon, nº 56, 
Centro. O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO EM: www.pruden-
tedemorais.mg.gov.br, O limite para recebimento de DOCUMENTA-
ÇÃO/PROPOSTA será até dia 26/06/2024 às 08:30h. Abertura das 
PROPOSTAS E SESSÃO PÚBLICA será dia 26/06/2024 às 09:00h. 
INFORMAÇÕES: (31) 3711-1390 ou licitacoes@prudentedemorais.
mg.gov.br.

Prudente de Morais/MG, 06 de junho de 2024
Claudiney Araújo

Agente de Contratação
4 cm -07 1950095 - 1

Raposos

Prefeitura Municipal
 PROCESSO 007/2024. ESPÉCIE: PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 002/2024
Objeto: Contratação de Empresa especializada na área de Patrimônio 
Cultural e Turismo para prestação de serviços de consultoria e elabo-
ração de trabalhos técnicos referentes ao envio de documentação deste 
município ao IEPHA/MG visando repasse do ICMS – Critério Patri-
mônio Cultural/ANO BASE 2024/Exercício 2024 e à SETUR/MG – 
Critério ICMS Turismo, de acordo com o detalhamento constante do 
ANEXO I – Termo de Referência para atender a Secretaria Municipal 
de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer do Município de Raposos MG 
conforme Anexo I. Nova data da abertura: 21/06/2024 às 09h00min. 
Edital e anexos estarão disponíveis no site www.raposos.mg.gov.br. 
Demais informações na sede da Prefeitura, Praça da Matriz, 64, Centro, 
horário de 12hs às 18hs. Luciano Magalhaes de Oliveira Sant”Anna – 
Pregoeiro Municipal. 

4 cm -07 1949761 - 1

Ribeirão das Neves

Prefeitura Municipal
EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA 050/2024

Torna público que se encontra disponível no site www.ribeiraodas-
neves.mg.gov.br, o edital de Dispensa de Licitação 050/2024, objeto 
Contratação EM CARÁTER EMERGENCIALde serviços de empresa 
licenciada para o recebimento e destinação final (aterro sanitário) dos 
resíduos sólidos urbanos do Município de Ribeirão das Neves. Demais 
informações encontram-se disponíveis no site acima citado. A data de 
realização da sessão será no dia 13/06/2024 as 09:00. André Alexandre 
da Silva Motta/ Secretário Municipal de Obras.

2 cm -07 1949905 - 1

Rio Casca

Prefeitura Municipal
 DECRETO Nº1468 DE 06 DE JUNHO DE 2024.

Dispõe sobre a homologação do resultado final do Concurso Público 
nº001/2024 e dá outras providências. A PREFEITA MUNICIPAL DE 
RIO CASCA/MG, no uso de suas atribuições legais e, conforme dis-
posto na Lei Orgânica Municipal; e CONSIDERANDO o disposto no 
art. 37, inc. II da Constituição Federal de 1988; CONSIDERANDO o 
disposto no Edital do Concurso Público nº 001/2024 e outras publica-
ções decorrentes das fases do Concurso; CONSIDERANDO a conclu-
são das etapas do Concurso Público nº 001/2024, com as retificações 
envolvendo a anulação de questão de prova do cargo de motorista e 
provimento de recurso de candidata postulante ao cargo de Enfermeiro 
em razão de não ter tido o seu gabarito corrigido pelo sistema eletrô-
nico (conforme fundamentos que constam de nota técnica publicada no 
sítio eletrônico https://portal.institutoibrasp.com.br/edital/ver/9); CON-
SIDERANDO que após a concessão de prazo recursal, restou expedido 
o resultado final do concurso, conforme publicado no dia 03/05/2024 
e, especificamente quanto ao cargo de Enfermeiro, no dia 03/06/2024, 
referendando a empresa IBRASP- Consultoria e Concursos, a legiti-
midade do objeto do referido edital; DECRETA: Art. 1° - Fica homo-
logado o resultado final do Concurso Público do Edital nº 001/2024, 
obedecendo às disposições do resultado final já publicado, para todos 
os cargos nele discriminados. Art. 2° O resultado final do Concurso na 
íntegra, encontra-se publicado nos endereços eletrônicos https://portal.
institutoibrasp.com.br/edital/ver/9 e https://www.riocasca.mg.gov.br/
categoria-de-arquivo/concurso-publico/concurso-publico-edital-001-
2024/ e integra o Anexo Único deste decreto. Art. 3° - O Concurso 
Público terá validade pelo prazo de 2 (dois) anos, contados da data de 
publicação deste Decreto, podendo ser prorrogado uma vez por igual 
período, conforme faculta o art. 37, inciso III da Constituição Federal 
de 1988, para atender ao interesse público da Administração. Art. 4º - 
Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. Rio Casca, 06 de junho de 2024. Marleyde de 
Paula Mucida Miranda, Prefeita Municipal.

7 cm -07 1950287 - 1

Rio Espera

Prefeitura Municipal
ERRATA CONCORRÊNCIA Nº 01/2024

MUNICÍPIO DE RIO ESPERA-MG, torna público para conhecimento 
dos interessados a ERRATA DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA 
CONCORRÊNCIA nº 01/2024, para retificação em sua redação, para 
consignar que ocorreu pequeno erro material de digitação na descrição 
do objeto. Assim sendo, onde se lê: “Contratação da empresa especia-
lizada para execução das obras e serviços de engenharia para constru-
ção de Escola Municipal na Comunidade do Padilha, em Rio Espera/
MG, em atendimento das demandas da Secretaria de Educação”, pas-
sa-se a ler: “Contratação da empresa especializada para execução das 
obras e serviços de engenharia para construção de Escola Municipal na 
Comunidade do Padilha, em Rio Espera/MG, conforme convênio nº 
1261002350/2022 celebrado com a Secretaria de Estado de Educação 
de Minas Gerais, de acordo com memorial descritivo, planilha orça-
mentária de custos, cronograma físico-financeiro, quadro de composi-
ção de BDI, projetos e demais documentos inerentes à espécie, para 
atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Educação”. 
As demais disposições permanecem inalteradas. Maiores informações 
pelo tel: 0800 031 2022 oue-mail: licitacoesrioespera@gmail.com. Rio 
Espera/MG, 07 de junho de 2024. Amanda de Cássia da Cruz - Agente 
de Contratações.

5 cm -07 1950118 - 1

Rio Paranaíba

Prefeitura Municipal
 RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE POR 

CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2024 FMS 
Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços médicos, em 
conformidade com a Chamada Pública 001/2023-FMS, para a pres-
tação de serviços na especialidade “Médico Ginecologista/obstetrí-
cia”. Contratada: BORGES SERVIÇOS MEDICOS LTDA inscrito no 
CNPJ: 31.476.577/0001-06. Valor: R$ 165.300,00. Data da ratificação: 
07/06/2024. Maiores informações podem ser obtidas através do e-mail 
licitacao@rioparanaiba.mg.gov.br. Rio Paranaíba/MG, 07 de junho de 
2024. Valdemir Diógenes da Silva – Prefeito Municipal.

3 cm -07 1950018 - 1

Rio Piracicaba

Prefeitura Municipal
REEETIFICAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO N° 053/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024 A Prefeitura de Rio Piracicaba/
MG torna pública a REEETIFICAÇÃO do Processo Licitatório n° 
053/2024 - Pregão Eletrônico 007/2024, alterando o descritivo no Item 
09 do ANEXO I, ANEXO IV, ANEXO VI não alterando a data da aber-
tura da sessão. Informações na Prefeitura de Rio Piracicaba, pelo tel: 
(031) 3854-1262 ramal: 0909, pelo endereço eletrônico E-mail: pmr-
plicitacao@yahoo.com e pelos endereços: http://www.riopiracicaba.
mg.gov.br/licitacao/  e http://www.licitardigital.com.br. Pregoeiro.

2 cm -07 1949999 - 1

Rio Vermelho

Prefeitura Municipal
TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 001/2024

Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 001/2024, 
pactuado com LINDOMAR AUGUSTO ALVES, cujo objeto refere-se 
ao desenvolvimento do Projeto “GRAVAÇÃO VIDEOCLIPE SONS 
DO RIO VERMELHO” selecionado através do Edital LPG-001/2023 
- SMCT - ART. 6º - AUDIOVISUAL, no âmbito do município de Rio 
Vermelho. Vigência 12 meses - Valor total: R$ 6.884,00.

 TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 005/2024
Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 005/2024, 
pactuado com OSMAR SANTOS DE OLIVEIRA, cujo objeto refe-
re-se ao desenvolvimento do Projeto “GRAVAÇÃO DO VIDEOCLIPE 
EMPINADINHA” selecionado através do Edital LPG-001/2023 - 
SMCT - ART. 6º - AUDIOVISUAL, no âmbito do município de Rio 
Vermelho. Vigência 12 meses - Valor total: R$ 6.884,00.

 TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 009/2024
Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 
009/2024, pactuado com Hyêda De Miranda Campos, cujo objeto refe-
re-se ao desenvolvimento do Projeto “ZÉ MAURÍCIO - curta metra-
gem” selecionado através do Edital LPG-001/2023 - SMCT - ART. 6º 
- AUDIOVISUAL, no âmbito do município de Rio Vermelho. Vigência 
12 meses - Valor total: R$ 6.885,49.

 TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 011/2024
Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 011/2024, 
pactuado com Mirande-Se Espaço Cultural, cujo objeto refere-se ao 
desenvolvimento do Projeto “LAÇOS - curta metragem” selecionado 
através do Edital LPG- 001/2023 - SMCT - ART. 6º - AUDIOVISUAL, 
no âmbito do município de Rio Vermelho. Vigência 12 meses - Valor 
total: R$ 6.885,49.

 TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 012/2024
Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 
012/2024, pactuado com Academia Riovermelhense De Letras, cujo 
objeto refere-se ao desenvolvimento do Projeto “ACADECINE” sele-
cionado através do Edital LPG-001/2023 - SMCT - ART. 6º - audio-
visuaL, no âmbito do município de Rio Vermelho. Vigência 12 meses 
- Valor total: R$ 15.736,93.

 TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 013/2024
Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 
013/2024, pactuado com Geraldo Alves Barroso, cujo objeto refere-se 
ao desenvolvimento do Projeto “Lembranças Rv (Terços Artesanais)” 
selecionado através do Edital LPG-002/2023 - ART. 8º - demais área da 
cultura, no âmbito do município de Rio Vermelho. Vigência 12 meses 
- Valor total: R$ 1.000,00.

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 015/2024
Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 015/2024, 
pactuado com Marilza De Jesus Guedes Barroso, cujo objeto refere-se 
ao desenvolvimento do Projeto “Laços Bibika Ateliê” selecionado atra-
vés do Edital LPG-002/2023 - ART. 8º - demais área da cultura, no 
âmbito do município de Rio Vermelho. Vigência 12 meses - Valor total: 
R$ 1.000,00.

 TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 017/2024
Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 017/2024, 
pactuado com Evanice Ferreira Câmara DayrelL, cujo objeto refere-se 
ao desenvolvimento do Projeto “Panos De Prato De Rio Vermelho” 
selecionado através do Edital LPG-002/2023 - ART. 8º - demais área da 
cultura, no âmbito do município de Rio Vermelho. Vigência 12 meses 
- Valor total: R$ 1.000,00.

 TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 019/2024
Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 
019/2024, pactuado com Sara Pereira Carvalhais, cujo objeto refere-se 
ao desenvolvimento do Projeto “ART SARA PERSONALIZADOS” 
selecionado através do Edital LPG- 002/2023 - ART. 8º - demais área da 
cultura, no âmbito do município de Rio Vermelho. Vigência 12 meses 
- Valor total: R$ 1.000,00.

 TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 026/2024
Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 026/2024, 
pactuado com Lindomar Augusto Alves, cujo objeto refere-se ao desen-
volvimento do Projeto “SONS DO RIO VERMELHO” selecionado 
através do Edital LPG- 002/2023 - ART. 8º - demais área da cultura, 
no âmbito do município de Rio Vermelho. Vigência 12 meses - Valor 
total: R$ 1.000,00.

 TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 028/2024
Torna público a celebração do Termo de Execução Cultural nº 
028/2024, pactuado com Osmar Santos De Oliveira, cujo objeto refe-
re-se ao desenvolvimento do Projeto “Gravação Da Música Empinadi-
nha” selecionado através do Edital LPG-002/2023 - ART. 8º - demais 
área da cultura, no âmbito do município de Rio Vermelho. Vigência 12 
meses - Valor total: R$ 1.000,00.

17 cm -07 1950145 - 1

Sabará

Prefeitura Municipal

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 033/2024
Contratação de empresa para a prestação de serviços de capacitação no 
2° Congresso Brasileiro da Nova Lei de Licitações – “Imersão nas Con-
tratações Públicas”. Estando cumpridas as formalidades previstas na 
Lei n.º 14.133/2021, e com fundamento no artigo 74, inciso III, HOMO-
LOGO o processo de Inexigibilidade n.º 033/2024, e o ADJUDICO 
empresa INSTITUTO PARTNER LTDA, CNPJ: 42.912.077/0001-88, 
no valor de R$ 7.594,00, em atendimento a Secretaria Municipal de 
Saúde, AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação. Sabará, 
07 de junho de 2024. Thiago Zandona Vasconcellos - Secretário Muni-
cipal de Administração.

3 cm -07 1950138 - 1

Sabinópolis

Prefeitura Municipal

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 03/2024
Torna público aviso de licitação da Concorrência Eletrônica 03/2024 
- Proc. 049/2024. Objeto: contratação de empresa para construção de 
muro de contenção na Praça de Euxenita – distrito de Euxenita - em 
Sabinópolis/MG. Menor Preço Global. Abertura: 25/06/2024, no por-
tal www.comprasbr.com.br. Maiores informações www.sabinopolis.
mg.gov.br – Claudiney A. B. de Almeida – Agente de Contratação.

2 cm -06 1949655 - 1

PE 15/2024
Torna publico aviso de LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico 15/2024 - 
Proc. 48/2024. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aqui-
sição de materiais médico hospitalar e clinico diversos. Menor preço 
por Item. Abertura 20/06/2024 no portal www.comprasbr.com.br. Edi-
tal disponível em www.sabinopolis.mg.gov.br – Claudiney Antonio B. 
de Almeida – Agente de contratação.

2 cm -06 1949656 - 1

Santa Cruz do 
Escalvado

Prefeitura Municipal

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024. 
O Município de Santa Cruz do Escalvado-MG, torna público, para 
conhecimento dos interessados que até o dia 25 de junho de 2024 às 
09:00 horas, estará recebendo propostas comerciais para Contratação 
de empresa especializada para Organização, Produção e Realização 
de Rodeio completo para a Tradicional Festa de Santa Cruz do Escal-
vado-MG, a ser realizada nos dias 22,23,24 e 25 de agosto de 2024 
durante a XXV Cavalgada e XI Festa do Peão de Boiadeiro, no Parque 
de Exposições Arini Vieira Lima. Maiores informações pelo telefone 
(31) 3883-1153, do Setor de Licitação. Santa Cruz do Escalvado, 07 de 
junho de 2024. Gilmar de Paula Lima - Prefeito Municipal.

3 cm -07 1950173 - 1

AVISO DE CONCORRÊNCIA Nº 015/2024. 
O Município de Santa Cruz do Escalvado-MG, torna público, para 
conhecimento dos interessados que até o dia 24 de junho de 2024 às 
09:00 horas, estará recebendo propostas comerciais para Contratação 
de empresa para execução de calçamento tipo bloquete nos trechos das 
saídas de Zito Soares sentidos Piedade de Ponte Nova e Comunidade 
de Córrego Novo, Zona rural de Santa Cruz do Escalvado (MG). Maio-
res informações pelo telefone (31) 3883-1153, do Setor de Licitação. 
Santa Cruz do Escalvado, 07 de junho de 2024. Gilmar de Paula Lima 
- Prefeito Municipal.

3 cm -07 1949855 - 1

Santa Luzia

Prefeitura Municipal

EXTRATOS DE CONTRATOS
CT Nº 121/2024 – Inexigibilidade 028/2024 Objeto: – Contratação para 
cumprimento da legislação que obriga a disponibilização de vale trans-
porte para os servidores da Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: 
Consórcio Ótimo de Bilhetagem Eletrônica. Valor: R$ 1.061.376,24. 
Assinatura em 07/06/2024. Vigência: até 06/06/2025. Disponível em 
www.santaluzia.mg.gov.br

EXTRATO DE REVOGAÇÃO
CT 097/2024 - Inexigibilidade 028/2024 Objeto: fica revogado o Con-
trato 097/2024. Em virtude de erro material, o CNPJ do contratante 
informado no preâmbulo não foi o do Fundo Municipal de Saúde de 
Santa Luzia e sim o CNPJ do Município de Santa Luzia. O Contrato 
097/2024 fica revogado e é substituído pelo Contrato 121/2024.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS
3° ADITIVO CT Nº 121/2020 – Dispensa nº 020/2020. Objeto: prorro-
gação de prazo por 24 meses, reajuste conforme INPC e convalidação 
dos atos a partir do término de vigência do contrato até a assinatura 
deste Termo Aditivo. Contratado: Juarez Eduardo Diniz. Assinatura 
em 07/06/2024. Valor R$ 29.624,64. Disponível em www.santaluzia.
mg.gov.br

5 cm -07 1950308 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202406072019290210.


